様式第２号（第４条関係）

　　多賀城市長　　　　殿

〒

住　所

申込者 氏　名

連絡先 （電　話）

（F A X）

（Eメール）

　　下記のとおり寄附したいので申し込みます。

円

１　ゆうちょ銀行又は郵便局からの送金

２　上記１以外の金融機関窓口からの送金（送金する金融機関の振込用紙を御利用ください。）

２　希望しない。

１　希望する。

２　希望しない。

１　多賀城市民

２　本人、御家族、御親戚等が多賀城市の出身

３　多賀城市に住んだことがある。

（昼間に連絡が取りやすい電話番号を御記入ください。）

記

寄附金の額

ふるさと・多賀城応援寄附申込書

  　　　年　　月　　日

985-8531

多賀城市中央二丁目１－１

多賀城　太郎

納付方法
（※２）

３　多賀城市役所窓口での現金払込み

返礼品
（※３）

１　食料品、物品、サービス等を希望する。（裏面に御記入ください。）

広報誌への
掲載

※広報誌に掲載するのは、法人その他の団体のみとなります。個人の方の
掲載は、行っておりません。

　以下については、該当する番号に○を付けてください。

寄附金の使途
（※１）

１　市長おまかせ

２　多賀城南門等復元事業及びその関連事業

３　心も暮らしも豊かなみらいをつくるみんなが育つまち（例：健康・子育て支援、高齢者福祉、学校教育、

 生涯学習、生活・自然環境保全、リサイクル推進、商工業・農業など）

４　震災の経験をいかしみんなの力がつながるまち（例：復旧・復興整備、被災者支援、震災記憶伝承、

 コミュニティ支援、市民協働推進、防災、防犯、公共施設等整備など）

５  市民の誇りとなる多賀城らしい魅力をたがやすまち（例：文化財保存・整備・啓発、文化・芸術に触れ

 る機会の提供、市の魅力発信など）

多賀城市との
御縁（任意）

４　多賀城市の歴史に興味がある。

５　返礼品が魅力的

６　特になし

年齢(任意) １　２０代以下 ２　３０代 ３　４０代 ４　５０代 ５　６０代以上

※１　返礼品（送付にかかる費用を含む。）の額を「５ 市民の誇りとなる多賀城らしい魅力をたがやすまち」に掲げ
  る事業のために活用し、その残余の額について寄附金の使途を指定できます。
※２　納付方法が１又は２の方には、この申込書の受理後に払込取扱票等をお送りします。
※３　返礼品の対象者は、寄附金額１万円以上の個人（市内に居住する者を除く）のみです。
（注意）　寄附金控除の適用を受けるためには、確定申告又は市への特例申請書の提出が必要です。
　　　　特例申請書の様式を御希望の場合は、お申し出ください。

ご記入した日を記入して下さい。

電話番号を記入して下さい。
FAXとEメールはある場合のみ記載し
てください。ない場合は記載不要で
す。

今回寄附する金額を記入してください。

「寄附金の使途」
１から５の中から１つ選んで〇を
してください。
寄附金を何のために使ってほしい
かを選べます。

「多賀城市との御縁」「年齢」はア
ンケートです。
御協力お願いいたします。

※表面で「返礼品１」を選択された方は、以下に御記入ください。

１　多賀城市からの返礼品について、返礼品の番号を御記入ください。

(1)返礼品の番号は、別冊のカタログ又はふるさと納税サイトをご参照ください（番号は共通です。）。

(2)寄附額に応じて複数の返礼品を組み合わせることができます。

【組み合わせ例】

寄附額３万円で…【１万円で選択できる返礼品×３つ】又は【３万円で選択できる返礼品×１つ】など

(3)返礼品の番号のアルファベット（例：Ａ）が寄附額ごとの区分になります。

(4)返礼品の数が４件を超える場合は、この用紙をコピーしてお使いください。

２　御希望の返礼品及び送付先

返礼品番号

返礼品名

氏名
ふりがな

都道 市区

府県 町村

のし （ ）

返礼品番号

返礼品名

氏名
ふりがな

都道 市区

府県 町村

のし （ ）

返礼品番号

返礼品名

氏名
ふりがな

都道 市区

府県 町村

のし （ ）

返礼品番号

返礼品名

氏名
ふりがな

都道 市区

府県 町村

のし （ ）

※１　色指定やご不在となる期間等を御記入ください。

返礼品によっては、お届け日時や曜日の指定はできかねますので、あらかじめご了承ください。

※２　送付先として「自宅以外」を選択した場合は、右欄にその住所、氏名等を御記入ください。

　　　（送付先が「自宅」の場合は、記入の必要はありません。）。

※３　発送者名の変更の指定がない場合は、提供事業者名で発送いたします。

住所
〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               （マンション・アパート名）

（※２）

1

備考
(※１)

送付先

電話番号 　-　　　　　　-

住所
〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               （マンション・アパート名）

(※２)

発送者名の寄附者名
への変更（※３）

備考
(※１)

電話番号

住所
〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               （マンション・アパート名）

(※２)

発送者名の寄附者名
への変更（※３）

3

備考
(※１)

送付先

電話番号

2
送付先

4

備考
(※１)

送付先

電話番号

発送者名の寄附者名
への変更（※３）

住所
〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               （マンション・アパート名）

(※２)

発送者名の寄附者名
への変更（※３）

⾃宅
⾃宅以外

無し 有り 無地 お中元 お歳暮 変更する
変更しない

無し 有り

⾃宅
⾃宅以外

無地 お中元 お歳暮 変更する
変更しない

無し 有り

⾃宅
⾃宅以外

無地 お中元 お歳暮 変更する
変更しない

無し 有り

⾃宅
⾃宅以外

無地 お中元 お歳暮 変更する
変更しない

【返礼品番号】
カタログに記載している申込番号を記入してください。
【返礼品名】
カタログに記載している返礼品の名前を記入してください。
【送付先】
自宅か自宅以外でお選びいただけます。
どちらかにチェックを記入してください。
【氏名】【住所】【電話番号】
返礼品を送付してほしい氏名・住所・電話番号を記入してください。
配達業者が連絡を取る場合、この電話番号に電話します。

【備考】
返礼品のお届けについて、
配達時間の希望がある場合は記入してください。
配達日は指定できません。

【発送者名の寄附者名へ変更】
配送伝票に記載している送り主の名前を寄附者様の名前に変更するかしないかの確認
です。
送り主を寄附者様の名前で送りたい場合は「変更する」にチェックを記入してくださ
い。
「変更しない」にチェックの場合は、送り主が返礼品提供事業者の名前で送られてき